
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 71.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                               Nr.136 

 

Par atļauju Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienībai Spāres muiža pieņemt 

dāvinājumu 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Ģibuļu pagasta pārvalde 27.07.2021. 

iesniegumu Nr. 1-8e/56 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/5142), un saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 76.panta 7.punktu,  Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 2.panta 1.daļu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 12.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonas darbībā” 14.pantu, Talsu novada domes 18.08.2021. Finanšu komitejas 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atļaut Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienībai Spāres muiža pieņemt dāvinājumā no 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas, reģistrācijas numurs 90000057827, juridiskā adrese 

Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423,  grāmatu – albumu “Terra Marrianna. 1186-1888” (2015) 

vienu eksemplāru par kopējo summu 104,80 EUR (viens simts četri euro un 80 centi) ar 

mērķi – Spāres muižas novadpētniecības ekspozīcijas papildināšanai, apmeklētāju plašākai 

iepazīstināšanai ar Latvijas vēsturi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Ģibuļu pagasta pārvaldei; 

2) Daigai Heldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai. 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv

